GRAÇA

MUNICIPIO DE GRACA
Termo de Adjudicação

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 00.005/2024-PE
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a)s ISADORA AMARAL RODRIGUES, ANTÔNIO ERIVAN RODRIGUES MEDEIROS
DE SOUSA, YURE, RODRIGUES DO NASCIMENTO, ANTÔNIO EGBERTO RODRIGUES, FRANCISCO MURILO ALVES, MARIA EDUARDA DE
OLIVEIRA SOUSA, PEDRO AMARO RODRIGUES JUNIOR, NAZARENO DE MESQUITA MORAIS, no uso das atribuições legais, conforme

o
pá g 615

R u

legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 00.005/2024 que
institui o presente Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
AN ASSESSORIA & SERVICOS LTDA R$ 944.735,72

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: AN ASSESSORIA & SERVICOS LTDA
Item: CAFÉ DA MANHÃ — por pessoa: frutas variadas. sucos de frutas variadas 100m1, café fresco 100m1, leite 100m1, pão , queijo, presunto, ovo
e tapioca, fornecidas na sede

Valor Unitário:
R$ 7,36

Quantidade:
6750,00

Valor Global:
R$ 49.680,00

Valor de Referência:
R$ 74.182,50

Diferença:
-R$ 24.502,50

Item: COQUETEL - (06 salgados por pessoa - coxinha. canudinho, pastel, enroladinho, impada) 350m1 de sucos naturais (cajú, manga, goiaba,
acerola, cajá, maracujá) refrigerante 350m1 (laranja, guaraná, uva, cola), pão com patê, bolo fofo, bolo mole, canja, tapioca, frios, sequilhos.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 13,21 6750,00 R$ 89.167,50 R$ 133.110,00 -R$ 43.942,50

Item: LANCHE INDIVIDUAL TIPO CALDO/CANJA: caldo de carne ou canja - 300m1 com pão — 50g . fornecidas na sede

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 8,12 5950,00 R$ 48.314,00 R$ 72.173,50 -R$ 23.859,50

Item: LANCHE - cachorro quente completo (salsicha. carne moida e molho), suco 200m1 ou refrigerante

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 3,72 6750,00 R$ 25.110,00 R$ 37.530,00 -R$ 12.420,00

Item: Coife break tipo self service (Lanches) . café fresco 100m1.chocolate quente 100m1, leite 100m1, sucos de fruta natural sabores variados
200m1, refrigerante sabor diversos 200m1, salada de frutas, sanduíche de presunto e queijo, mine cachorro quente, bolo sabor diversos, pão de
queijo, tapioca, queijo cortado em fatias, pão, salgadinhos variados, frutas in natura (mamão, melão, melancia) cortadas e sem sementes,
fornecidas na sede

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 11,16 5750,00 R$ 64.170,00 R$ 95.852,50 -R$ 31.682,50

Item: Salgadinhos Diversos (Cento): mini salgados tipo rissole. cozinha, empadinha, canudinho, pastel salgado, pastel doce, bolinha de queijo,
bolinha de presunto„ tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios, fornecidas na sede

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência:

R$ 31,22 6000,00 R$ 187.320,00 R$ 279.600,00
Diferença:

-R$ 92.280,00

Item: Misto quente na Chapa com suco de frutas in natura e Café - sanduíche com pão de forma com uma fatia de queijo mínimo 209 com 2 fatias
de presunto defumado e 10g de manteiga de primeira qualidade; suco de fruta in natura de frutas de estação. (mamão, abacaxi, goiaba, banana
da prata, laranja ou manga); e bebida infusão (café), adoçada, servida em copinhos de 50m1, fornecidas na sede

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência:
R$ 7,12 4620,00 R$ 32.894,40 R$ 49.110,60

Item: Bolo Simples. Sabores: Chocolate, laranja ou baunilha, tornecidas na sede

Diferença:
-R$ 16.216,20

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 12,59 1380,00 R$ 17.374,20 R$ 25.944,00 -R$ 8.569,80

Item: Bolo confeitado bolo fpo fofo. tendo como ingredientes básicos farinha de trigo, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, recheio e
cobertura. Peso mínimo: 4Kg, fornecidas na sede

Valor Unitário:
R$ 79,26

Quantidade:
147,00

Valor Global:
R$ 11.651,22

Valor de Referência:
R$ 17.390,10

Diferença:
-R$ 5.738,88

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE GRACA - Novo Pregão eletrônico - 00.0 5/2024-PE
Plat• 'duna de Licitações Eletrônicas Licita Bra

• .i nect à Ç.1

Jj Gá Á
MUNICIPIO DE GRACA

&To'
,à•-•

k( °
(-) ? •

• U\3‘;‘C3

Item: Refeição Individual Tipo quentinha ou prato feito: arroz branco ou arroz a la grega. macarrão , feijão ou baião de dois, salada crua ou salada
de legumes cozida, frango (assado ou cozido) ou carne bovina ou suína (assada ou cozida), suco natural de frutas diversas (copo 250m1) ou
refrigerante sabor diversos (lata 350m1), fornecidas na sede

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência:
R$ 13,43 11700,00 R$ 157.131,00 R$ 234.585,00

Diferença:
-R$ 77.454,00

Item: Refeição Individual Tipo Self Service: arroz branco. arroz a la grega ou baião de dois, macarrão, feijão tipo carioquinha temperado ou feijão
preto, farofa, salada de verduras tipo maionese, salada verde, molho tipo vinagrete, frango, carne bovina ou suína (assado ou cozido de primeira
qualidade), acompanhado de um copo de 200m1 de refrigerante ou suco natural da fruta, fornecidas na sede

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 22,23 9080,00 R$ 201.848,40 R$ 301.365,20 -R$ 99.516,80

Item: BUFFET UNIDADE POR PESSOA: ALMOÇO/JANTAR: CARDÁPIO: com opções: Saladas variadas de legumes crus e cozidos. Carnes:
vermelhas. branca (frango, sum o ou peixe); Acompanhamentos: arroz branco e integral, feijão, purê (batata, milho, macaxeira, abóbora e feijão),
farofa (tropeiro, banana, ovo, bacon e calabresa) e 1 (um) tipo de Massas com molho vermelho ou branco, sobremesas: com 02 (duas), opção de
escolha e serão servidos em taças individuais, podendo ser pavê, pudim, brigadeirão, geladinho de abacaxi entre outros. Bebidas: Sucos de frutas
naturais com 02 (duas) opções de escolha, refrigerantes de 1a (primeira) linha diet, light e normal

Valor Unitário:
R$ 40,05

Quantidade:
1500,00

Valor Global:
R$ 60.075,00

Data e horário da Adjudicação:
11 de setembro de 2024 às 09:47

ora,10 - tierrOei CA,t . 1),D chISIA.V)
I ADORA AMARAL RODRIGUES
Secretaria de Saúde

ANTÔNIO ERIVAN RODR
Secretaria de Educação$

MEDEIROS DE SOUSA

YURE RODRIGUES DO NASCIMENTO
Secretaria de Administração e Finanças

YURE RODRIGUES DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

AN6N10 EGB W1 RODRIGU S
Secretaria de ras, Transport s e Serviços Públicos

_trx,tru-a ÉoLuonota- (92k-wu
EDUARDA DE OLIVEIRA SOUSA

Secretaria do Trabalho e Assistência Social

PEDRO AMARO RODRIGUES JUNIOR
Secretaria de Meio Ambiente

NAZAREN RAIS
Secretaria de Cu a, Turismo, Esporte e Lazer

FRANCISCO MURILO ALVE
Secretaria de'Agric±ltura e Recursos Hídricos

Valor de Referência:
R$ 89.685,00

Diferença:
-R$ 29.610,00

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE GRACA - Novo Pregão eletrônico - 00.005/2024-PE
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 2 de 2